АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 70
от 27.12.2023г.
Об отмене постановления №103 от 30.12.2021 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Попковском сельском поселении на 2022- 2024 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 27.07.2012г. № 29 «Об утверждении Положения о ведомственных целевых программах», Уставом Попковского сельского поселения, администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района
постановляет:

1. Постановление №103 от 30.12.2021 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Попковском сельском поселении на 2022- 2024 годы», считать утратившим силу с 01.01.2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Попковского сельского поселения

А.И. Ивахнов